
 

 

 

 

Čistič škrtící klapky 
Throttle Body Cleaner 

 
 
 
 
 

Vlastnosti produktu

 

 
 

 

 
Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: 30-60 sec  
 
 
Spotřeba:  Závisí na stupni znečištění 
 
 
Aplikace:   

 

 
 

 Obsah: 

  

500 ml  Obj. číslo: 43204 

Vysoce účinný přípravek pro efektivní a šetrné čištění škrtících klapek i karburátorů   

• rozpouští a odstraňuje nečistoty, lepidla, pryskyřice, oleje a mastné usazeniny
• odpařuje se během několika sekund
• nezanechává zbytky
• produkt zabezpečuje správnou funkci pohyblivých dílů a tím snižuje i spotřebu paliva
• spolehlivě vyčistí též trysky, vnitřní díly karburátoru nebo sací potrubí
• optimalizuje chod volnoběhu

Škrtící klapky, karburátory, ventily

Před použitím protřepejte. Nastříkejte na ošetřované části a nechte krátce 
působit. Při silném znečištění postup zopakujte. 

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: brada@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz


	Stránka 1

